
 

Circolare N.° 99                                                                                                  Terrasini 31/01/2022 

Al personale docente e ATA 

              Alle famiglie della classe  

III A primaria 

                                       Al DSGA 

                              Albo 

 

OGGETTO: ATTIVAZIONE DAD CLASSE IIIA PRIMARIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la segnalazione di due casi positivi al COVID-19 della classe III A Scuola Primaria; 

Acquisita la documentazione del caso;  

Visti i protocolli anti-contagio da COVID-19 attualmente vigenti;  

Vista la Nota a firma congiunta del Ministero della Salute e del Ministero dell’Istruzione prot. n. 11 

dell’8/01/2022 avente a oggetto “Nuove modalità di gestione dei casi di positività all’infezione da 

SARS-CoV2 in ambito scolastico – art. 4, del decreto-legge 7 gennaio 2022, n. 1 – prime 

indicazioni operative di condivisione del documento predisposto dall’ISS”;  

 

DISPONE 

L’attivazione della didattica a distanza per la classe III A Scuola Primaria con effetto immediato e 

fino al 05 febbraio 2022 data in cui verrà effettuato il tampone TQ10. 

Si ritiene opportuno raccomandare per il personale in Auto-sorveglianza di effettuare i test 

diagnostici.       

                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                Giulia Isgrò 
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo  

                                                                                                                                                                stampa art. 3 comma 2 D.lgs. 39/93                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 


